

โครงการ ซ่อมแซมเมรุวัดวังกระโดนใหญ่ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ดำเนินการซ่อมแซมปล่องควัน ของเมรุวัดวังกระโดนใหญ่ เนื่องจากมีรอยแตกร้าว โดยการทุบรื้อของเดิมออกแล้วทำการ
ก่อสร้างใหม่ ขนาดความสูง ไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร พร้อมซ่อมแซมส่วนหลังคาที่ชำรุดเสียหาย

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านวังกระโดนใหญ่ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานซ่อมแซมเมรุ								
1	อิฐมอญ	35,000.00	ก้อน	1.12	39,200.00	-	-	39,200.00	
2	อิฐทนไฟ	1,000.00	ก้อน	25.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
3	ดินทนไฟ	10.28	ถุง	600.00	6,168.00	-	-	6,168.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-	-	-	-	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	0.44	ตัน	16,000.00	7,056.00	-	-	7,056.00	
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	-	-	-	
	- ไม้อัด หน้า 10 มม.	25.00	แผ่น	850.00	21,250.00	-	-	21,250.00	
	- ไม้ยูคา ขนาด 4" ยาว 3.00 ม.	350.00	ตัน	50.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	- ตะปู	100.00	กก.	23.36	2,336.00	-	-	2,336.00	
6	ทรายหยาบ	20.00	ลบ.ม.	362.15	7,243.00	-	-	7,243.00	
7	ทรายละเอียด	12.00	ลบ.ม.	373.83	4,485.96	-	-	4,485.96	
8	หินผสมคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	439.25	4,392.50	-	-	4,392.50	
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.50	ตัน	2,336.45	12,850.48	-	-	12,850.48	
	ยอดยกไป				147,481.94			147,481.94	

โครงการ ซ่อมแซมเมรุวัดวังกระโดนใหญ่ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ดำเนินการซ่อมแซมปล่องควัน ของเมรุวัดวังกระโดนใหญ่ เนื่องจากมีรอยแตกร้าว โดยการทุบรื้อของเดิมออกแล้วทำการ
ก่อสร้างใหม่ ขนาดความสูง ไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร พร้อมซ่อมแซมส่วนหลังคาที่ชำรุดเสียหาย

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านวังกระโดนใหญ่ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				147,481.94			147,481.94	
10	งานทาสี	135.00	ตร.ม.	37.00	4,995.00	-	-	4,995.00	
11	สายล่อฟ้า	1.00	เส้น	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุ				161,476.94				
12	ค่าทุบรื้อพร้อมขนทิ้ง	1.00	LS		-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
13	ค่าซ่อมแซมหลังคา	1.00	LS		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
14	ค่าแรงงาน คิด 30% ของค่าวัสดุ	1.00			-	48,443.08	48,443.08	48,443.08	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							239,920.02	

34.5

310

กว้าง	4	เมตร
ยาว	137	เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.5	เมตร
ไหล่ทางหนา	0.17	เมตร

#REF!

34.5

310

กว้าง	4	เมตร
ยาว	137	เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.5	เมตร

#REF!

680

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 2	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	4.70	ลบ.ม.	422.42	1,985.37	99.00	465.30	2,450.67	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	15.64	ตร.ม.	490.65	7,673.76		-	7,673.76	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.90	ตร.ม.		-	133.00	5,705.70	5,705.70	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.117	ตัน	21,107.48	2,469.57	3,401.00	397.91	2,867.48	
	- RB 9 มม.	0.142	ตัน	19,647.20	2,789.90	3,401.00	482.94	3,272.84	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	146.50	ตร.ม.	18.00	2,637.00	5.00	732.50	3,369.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.70	กก.	33.80	260.26		-	260.26	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	27,080.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 2	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	140.00	ตร.ม.	138.00	19,320.00	70.00	9,800.00	29,120.00	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	44.00	เมตร	100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	8,800.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	64.50	ตร.ม.	244.00	15,738.00	89.00	5,740.50	21,478.50	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	129.00	ตร.ม.	53.00	6,837.00	82.00	10,578.00	17,415.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	49.50	ตร.ม.	280.00	13,860.00	100.00	4,950.00	18,810.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	95,623.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 2	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไม้แดง หมู่ที่ 6	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	4.70	ลบ.ม.	422.42	1,985.37	99.00	465.30	2,450.67	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	15.64	ตร.ม.	490.65	7,673.76		-	7,673.76	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.90	ตร.ม.		-	133.00	5,705.70	5,705.70	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.117	ตัน	21,107.48	2,469.57	3,401.00	397.91	2,867.48	
	- RB 9 มม.	0.142	ตัน	19,647.20	2,789.90	3,401.00	482.94	3,272.84	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	146.50	ตร.ม.	18.00	2,637.00	5.00	732.50	3,369.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.70	กก.	33.80	260.26		-	260.26	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	27,080.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไม้แดง หมู่ที่ 6	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	140.00	ตร.ม.	138.00	19,320.00	70.00	9,800.00	29,120.00	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	44.00	เมตร	100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	8,800.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	64.50	ตร.ม.	244.00	15,738.00	89.00	5,740.50	21,478.50	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	129.00	ตร.ม.	53.00	6,837.00	82.00	10,578.00	17,415.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	49.50	ตร.ม.	280.00	13,860.00	100.00	4,950.00	18,810.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	95,623.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไม้แดง หมู่ที่ 6	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	422.42	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)		ตร.ม.	490.65	-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	18.00	-	5.00	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	-	
	1.6 งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีต 1:2:4		ลบ.ม.	1,690.00	-	436.00	-	-	
	- เสาคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 เมตร		เมตร	100.00	-	30.00	-	-	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4"x 2.00 มม.		ม.	173.33	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 2"x 4"x 2 มม.		ม.	111.27	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3"x 1.2 มม.		ม.	88.48	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2"x 1.2 มม.		ม.	33.67	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1" x 1"x 1.2 มม.		ม.	30.00	-		-	-	
	- ค่าแรงงานทำโครงหลังคา		กก.		-	8.50	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.		ตร.ม.	138.00	-	70.00	-	-	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"		เมตร	100.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	-	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)	450.00	ตร.ม.	310.00	139,500.00	125.00	56,250.00	195,750.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	195,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	-	
	- วาล์ว ปิด-เปิดน้ำ PVC ขนาด ๑ 1/2"		ชุด	18.00	-	60.00	-	-	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบยึดท่อระบบประปา				-		-	-	
	(คิด 10 % ของราคาวัสดุและค่าแรง)				-		-	-	
					-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 งานไฟฟ้าภายในอาคาร				-		-	-	
	- โคมไฟฟ้าแบบไม่มีครอบ ขนาด 1x36 W. พร้อมอุปกรณ์		ชุด	420.00	-	300.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	0.02	ลบ.ม.	422.42	8.44	99.00	1.98	10.42	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	7.68	ตร.ม.	490.65	3,768.19		-	3,768.19	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	9.60	ตร.ม.		-	133.00	1,276.80	1,276.80	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.	0.030	ตัน	19,647.20	589.41	3,401.00	102.03	691.44	
	- RB 12 มม.	0.050	ตัน	18,612.15	930.60	3,401.00	170.05	1,100.65	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	65.00	ตร.ม.	31.00	2,015.00	5.00	325.00	2,340.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.80	169.00		-	169.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	9,948.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ หนา 4 มม.	180.00	แผ่น	51.40	9,252.00		-	9,252.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	70.00	ตร.ม.		-	70.00	4,900.00	4,900.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	24.00	เมตร	100.00	2,400.00	100.00	2,400.00	4,800.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	24.00	ตร.ม.	244.00	5,856.00	89.00	2,136.00	7,992.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	48.00	ตร.ม.	280.00	13,440.00	100.00	4,800.00	18,240.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	45,184.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	45,184.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)	182.00	ตร.ม.	310.00	56,420.00	125.00	22,750.00	79,170.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีเทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยองของ COTTO รุ่น C 204 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	420.56	-	105.00	-	-	
	- โถส้วมนั่งราบของ COTTO รุ่น C 1401 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,800.00	-	298.00	-	-	
	- อ่างล้างหน้าฝังเคาน์เตอร์ของ COTTO รุ่น C 007 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,350.00	-	298.00	-	-	
	- กระจกเงาหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 0.90 ม. (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,200.00	-	70.00	-	-	
							ยอดยกไป	124,354.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินซุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	422.42	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)		ตร.ม.	490.65	-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	31.00	-	5.00	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	-	
	1.6 งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- คอนกรีต 1:2:4		ลบ.ม.	1,690.00	-	436.00	-	-	
	- เสาคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 เมตร		เมตร	100.00	-	30.00	-	-	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4"x 2.00 มม.		ม.	173.33	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 2"x 4"x 2 มม.		ม.	111.27	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 3"x 1.2 มม.		ม.	88.48	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2"x 1.2 มม.		ม.	33.67	-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 1" x 1"x 1.2 มม.		ม.	30.00	-		-	-	
	- ค่าแรงงานทำโครงหลังคา	-	กก.		-	8.50	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน 2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.		ตร.ม.	138.00	-	70.00	-	-	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"		เมตร	100.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	28.00	ตร.ม.	244.00	6,832.00	89.00	2,492.00	9,324.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	56.00	ตร.ม.	53.00	2,968.00	82.00	4,592.00	7,560.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	87.20	ตร.ม.	280.00	24,416.00	100.00	8,720.00	33,136.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	50,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	50,020.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีเทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยองของ COTTO รุ่น C 204 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	420.56	-	105.00	-	-	
	- โถส้วมนั่งราบของ COTTO รุ่น C 1401 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,800.00	-	298.00	-	-	
	- อ่างล้างหน้าฝักเอนเตอร์ของ COTTO รุ่น C 007 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,350.00	-	298.00	-	-	
	- กระจกเงาหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 0.90 ม. (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,200.00	-	70.00	-	-	
							ยอดยกไป	50,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินสาร หมู่ที่ 11	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	7.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,036.00	1,036.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	422.42	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	2.50	ตร.ม.	490.65	1,226.62		-	1,226.62	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.50	ตร.ม.		-	133.00	332.50	332.50	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.600	ตัน	21,107.48	12,664.48	3,401.00	2,040.60	14,705.08	
	- RB 9 มม.	0.670	ตัน	19,647.20	13,163.62	3,401.00	2,278.67	15,442.29	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	39.00	ตร.ม.	31.00	1,209.00	5.00	195.00	1,404.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.80	169.00		-	169.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	34,315.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินสาร หมู่ที่ 11	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรชำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	72.50	ตร.ม.	138.00	10,005.00	70.00	5,075.00	15,080.00	
	- ครอบสันหลังคา	3.00	เมตร	240.00	720.00	40.00	120.00	840.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	12.00	เมตร	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00	2,400.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	39.00	ตร.ม.	244.00	9,516.00	89.00	3,471.00	12,987.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)	27.00	ตร.ม.	280.00	7,560.00	138.00	3,726.00	11,286.00	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"	2.00	ตร.ม.	1,300.00	2,600.00	130.00	260.00	2,860.00	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	45,453.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 11					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินสาร หมู่ที่ 11	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	45,453.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)	12.00	ตร.ม.	310.00	3,720.00	125.00	1,500.00	5,220.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1	2.00	ชุด	1,835.00	3,670.00	200.00	400.00	4,070.00	
	สีเทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
	2.6 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยองของ COTTO รุ่น C 204 (หรือเทียบเท่า)	2.00	ชุด	420.56	841.12	105.00	210.00	1,051.12	
	- โถส้วมนั่งราบของ COTTO รุ่น C 1401 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,800.00	-	298.00	-	-	
	- อ่างล้างหน้าฝักเอนเตอร์ของ COTTO รุ่น C 007 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,350.00	-	298.00	-	-	
	- กระจกเงาหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 0.90 ม. (หรือเทียบเท่า)		ชุด	1,200.00	-	70.00	-	-	
							ยอดยกไป	55,794.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินสาร หมู่ที่ 11	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินซุด	3.20	ลบ.ม.		-	148.00	473.60	473.60	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.10	ลบ.ม.	1,479.00	147.90	398.00	39.80	187.70	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.	8.00	ท่อน	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.	2.00	ฝา	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4	6.00	ม.	12.50	75.00	20.00	120.00	195.00	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"	2.00	อัน	136.00	272.00	20.00	40.00	312.00	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"	15.00	ม.	9.75	146.25	20.00	300.00	446.25	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"	10.00	ม.	99.25	992.50	55.00	550.00	1,542.50	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"	10.00	ม.	28.00	280.00	25.00	250.00	530.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	6,267.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่เก็บของใช้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 13						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 13	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)	120.00	ลบ.ม.	55.27	6,632.40	15.00	1,800.00	8,432.40	
	1.2 งานดินขุด	12.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,776.00	1,776.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	422.42	1,013.80	99.00	237.60	1,251.40	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	13.40	ตร.ม.	490.65	6,574.71		-	6,574.71	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	16.80	ตร.ม.		-	133.00	2,234.40	2,234.40	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.111	ตัน	21,107.48	2,342.93	3,401.00	377.51	2,720.44	
	- RB 9 มม.	0.127	ตัน	19,647.20	2,495.19	3,401.00	431.92	2,927.11	
	- RB 12 มม.	0.06	ตัน	18,612.15	1,153.95	3,401.00	210.86	1,364.81	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	31.00	2,480.00	5.00	400.00	2,880.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	33.80	676.00		-	676.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	30,837.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่เก็บของใช้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 13						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 13	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	90.00	ตร.ม.	138.00	12,420.00	70.00	6,300.00	18,720.00	
	- ครอบสันหลังคา	24.00	เมตร	240.00	5,760.00	40.00	960.00	6,720.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	36.00	เมตร	100.00	3,600.00	100.00	3,600.00	7,200.00	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	81.50	ตร.ม.	244.00	19,886.00	89.00	7,253.50	27,139.50	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	118.00	ตร.ม.	53.00	6,254.00	82.00	9,676.00	15,930.00	
	- ผนังกระจุกใส หนา 5 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม		ตร.ม.	1,450.00	-		-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	16.00	ตร.ม.	280.00	4,480.00	100.00	1,600.00	6,080.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	81,789.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่เก็บของใช้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 13					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 13	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	81,789.50	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูกระจก กรอบบานอลูมิเนียม		ตร.ม.	2,750.00	-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน	9.00	ตร.ม.	1,250.00	11,250.00		-	11,250.00	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)	80.00	ตร.ม.	250.00	20,000.00	100.00	8,000.00	28,000.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	121,039.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารที่เก็บของใช้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 13				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 13	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน 2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านเวสาลี หมู่ที่ 15						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเวสาลี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	6.40	ลบ.ม.	422.42	2,703.48	99.00	633.60	3,337.08	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	34.56	ตร.ม.	490.65	16,956.86		-	16,956.86	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	43.20	ตร.ม.		-	133.00	5,745.60	5,745.60	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.127	ตัน	21,107.48	2,680.64	3,401.00	431.92	3,112.56	
	- RB 9 มม.	0.143	ตัน	19,647.20	2,809.54	3,401.00	486.34	3,295.88	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	128.00	ตร.ม.	18.00	2,304.00	5.00	640.00	2,944.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	33.80	338.00		-	338.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	37,209.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านเวสาลี หมู่ที่ 15						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเวสาลี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	312.00	ตร.ม.	138.00	43,056.00	70.00	21,840.00	64,896.00	
	- ครอบสันหลังคา	30.00	เมตร	240.00	7,200.00	40.00	1,200.00	8,400.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	56.00	เมตร	100.00	5,600.00	100.00	5,600.00	11,200.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	84,496.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านเวสาลี หมู่ที่ 15						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเวสาลี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	84,496.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู่				-		-	-	
	- บานประตู่ PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน		ตร.ม.	1,250.00	-		-	-	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	84,496.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านเวสาลี หมู่ที่ 15						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเวสาลี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	422.42	84.48	99.00	19.80	104.28	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	1.84	ตร.ม.	490.65	902.79		-	902.79	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.30	ตร.ม.		-	133.00	305.90	305.90	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	28.00	ตร.ม.	18.00	504.00	5.00	140.00	644.00	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	2,548.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	63.00	ตร.ม.	138.00	8,694.00	70.00	4,410.00	13,104.00	
	- ครอบสันหลังคา	16.00	เมตร	240.00	3,840.00	40.00	640.00	4,480.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	16.00	เมตร	100.00	1,600.00	100.00	1,600.00	3,200.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	33.00	ตร.ม.	244.00	8,052.00	89.00	2,937.00	10,989.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	66.00	ตร.ม.	53.00	3,498.00	82.00	5,412.00	8,910.00	
	- ผนังกระจุกใส หนา 5 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	12.40	ตร.ม.	1,450.00	17,980.00		-	17,980.00	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	44.00	ตร.ม.	280.00	12,320.00	100.00	4,400.00	16,720.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	75,383.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	75,383.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูกระจก กรอบบานอลูมิเนียม	2.00	ตร.ม.	2,750.00	5,500.00		-	5,500.00	
	- ประตูเหล็กม้วน		ตร.ม.	1,250.00	-		-	-	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)	144.00	ตร.ม.	250.00	36,000.00	100.00	14,400.00	50,400.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	131,283.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แผ่นที่ 1 ปร.๕

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ ๔ บ้านตะคร้อ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน เทพื้น คสล.รอบค้ำหนักห่อขุนศรี ขนาดพื้นที่ ๕๖๐ เมตร , ปูพื้นกระเบื้องรอบค้ำหนักห่อขุนศรีพื้นที่ ๒๘ ตารางเมตร

ป้ายหินแกรนิต ขนาด ๑.๕๐ x ๒.๐๐ เมตร ตามรายละเอียดปริมาณงาน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

[illegible]

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.๕

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครอง อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์การเรียนรู้ประวัติศาสตร์ชุมชน

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ ๔ บ้านตะคร้อ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน เทพื้น คสล.รอบตำหนักพ่อขุนศรี ขนาดพื้นที่ ๕๖๐ เมตร , ปูพื้นกระเบื้องรอบตำหนักขนาดพื้นที่ ๒๘ ตารางเมตร

ป้ายหินแกรนิต ขนาด ๑.๕๐ x ๒.๐๐ เมตร ตามรายละเอียดปริมาณงาน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณการเมื่อ ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ก่อสร้างอาคาร	๑๘๒,๒๐๕.๘๙	๑.๒๗๒๖	๒๓๑,๘๗๕.๒๒	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก ๐%	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%	๗%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	๗%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			๒๓๑,๘๗๕.๒๒	
	ปรับตามงบประมาณ			๒๒๔,๒๐๐.๐๐	
ตัวอักษร		สองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเทพดินทร์ ธนศเมธิ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 145.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง
ข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านตะคร้อ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	36.25	ลบ.ม.	362.15	13,127.94	31.00	1,123.75	14,251.69	
2	งานคอนกรีต	87.00	ลบ.ม.	1,602.49	139,416.63	346.00	30,102.00	169,518.63	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	0.46	ตัน	16,000.00	7,360.00	2,801.00	1,288.46	8,648.46	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 15 มม.	0.16	ตัน	18,651.87	2,984.30	2,801.00	448.16	3,432.46	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 19 มม.	0.01	ตัน	18,250.00	182.50	2,801.00	28.01	210.51	
	- ตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.20 ม.#	580.00	ตร.ม.	31.00	17,980.00	5.00	2,900.00	20,880.00	
4	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.50	ตร.ม.		-	105.00	1,522.50	1,522.50	
	- ค่าไม้แบบ	2.90	ลบ.ฟ.	490.65	1,422.89		-	1,422.89	
	- ตะปู	0.73	กก.	23.36	17.05		-	17.05	
5	หยอดยางรอยต่อ	261.00	เมตร	10.00	2,610.00		-	2,610.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	21.75	ลบ.ม.	373.83	8,130.80		-	8,130.80	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				193,232.11		37,412.88	230,644.99	

[illegible]

34.5

310

กว้าง	4	เมตร
ยาว	145	เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.5	เมตร
ไหล่ทางหนา	0.15	เมตร

#REF!

กว้าง	4	เมตร
ยาว	145	เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.5	เมตร

#REF!

680

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านตะคร้อ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้างถนนคอนกรีต	230,644.99		230,644.99	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินหักประกันผลงาน 0.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมค่างานทั้งหมด			230,644.99	
คิดราคาประเมินเพียง (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				230,000.00	

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

800

411.7647

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคานี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ช่อมแซมเมรุวัดวังกระโดนใหญ่ หมู่ที่ 1

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านวังกระโดนใหญ่ ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือนกันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้างถนนคอนกรีต	239,920.02	1.2726	305,322.22	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินหักประกันผลงาน 0.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมค่างานทั้งหมด			305,322.22	
คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนบาทถ้วน)				300,000.00	

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

800

411.7647

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคานี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	98,668.10	1.2726	125,565.02	
2	งานสถาปัตยกรรม	112,015.30	1.2726	142,550.67	
3	งานระบบสุขาภิบาล	4,320.00	1.2726	5,497.63	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,613.32

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,874.71 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	422.42	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)		ตร.ม.	490.65	-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	18.00	-	5.00	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	26.00	ตร.ม.	138.00	3,588.00	70.00	1,820.00	5,408.00	
	- ครอบสันหลังคา	9.00	เมตร	240.00	2,160.00	40.00	360.00	2,520.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	12.00	เมตร	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00	2,400.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	52.68	ตร.ม.	244.00	12,853.92	89.00	4,688.52	17,542.44	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)	4.50	ตร.ม.	280.00	1,260.00	138.00	621.00	1,881.00	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	104.36	ตร.ม.	53.00	5,531.08	82.00	8,557.52	14,088.60	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"	1.00	ตร.ม.	1,300.00	1,300.00	130.00	130.00	1,430.00	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	45,270.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	45,270.04	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)	2.00	ตร.ม.	310.00	620.00	125.00	250.00	870.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1	1.00	ชุด	1,835.00	1,835.00	200.00	200.00	2,035.00	
	สีเทาอ่อน หรือเทียบเท่า และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน	37.60	ตร.ม.	1,250.00	47,000.00		-	47,000.00	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)	73.36	ตร.ม.	250.00	18,340.00	100.00	7,336.00	25,676.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์ประกอบ				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งยองของ COTTO รุ่น C 204 (หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	420.56	420.56	105.00	105.00	525.56	
	- โถส้วมนั่งราบของ COTTO รุ่น C 1401 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,800.00	-	298.00	-	-	
	- อ่างล้างหน้าฝักเอนเตอร์ของ COTTO รุ่น C 007 (หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	298.00	298.00	1,648.00	
	- กระจกเงาหนา 6 มม. ขนาด 0.60 x 0.90 ม. (หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	70.00	70.00	1,270.00	
							ยอดยกไป	124,294.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด	4.60	ลบ.ม.		-	148.00	680.80	680.80	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,479.00	212.97	398.00	57.31	270.28	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.	8.00	ท่อน	200.00	1,600.00	80.00	640.00	2,240.00	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.	2.00	ฝา	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4	3.00	ม.	12.50	37.50	20.00	60.00	97.50	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"	2.00	อัน	136.00	272.00	20.00	40.00	312.00	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"	15.00	ม.	9.75	146.25	20.00	300.00	446.25	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"	6.00	ม.	99.25	595.50	55.00	330.00	925.50	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"	6.00	ม.	28.00	168.00	25.00	150.00	318.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"	6.00	ม.	26.75	160.50	25.00	150.00	310.50	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	5,940.83	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้างบ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3ตำบลตะคร้ออำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	11,694.77	1.2726	14,882.76	
2	งานสถาปัตยกรรม	141,455.77	1.2726	180,016.61	
3	งานระบบสุขาภิบาล	7,458.83	1.2726	9,492.10	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 204,391.47

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 53.36 ตร.ม. เฉลี่ย 3,830.42 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาลม หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	422.42	84.48	99.00	19.80	104.28	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)		ตร.ม.	490.65	-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	18.00	-	5.00	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	696.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาลม หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรชำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	54.00	ตร.ม.	138.00	7,452.00	70.00	3,780.00	11,232.00	
	- ครอบสันหลังคา	21.00	เมตร	240.00	5,040.00	40.00	840.00	5,880.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	30.00	เมตร	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	6,000.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	23,112.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาลม หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	23,112.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	23,112.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาลม หมู่ที่ 3						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาลม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	23,804.74	1.2726	30,293.91	
2	งานสถาปัตยกรรม	28,989.55	1.2726	36,892.10	
3	งานระบบสุขาภิบาล	1,440.00	1.2726	1,832.54	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 69,018.55

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 1,734.13 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้างบ้านตะคร้อ หมู่ที่ 3ตำบลตะคร้ออำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	11,694.77	1.2726	14,882.76	
2	งานสถาปัตยกรรม	141,455.77	1.2726	180,016.61	
3	งานระบบสุขาภิบาล	7,458.83	1.2726	9,492.10	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 204,391.47

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 53.36 ตร.ม. เฉลี่ย 3,830.42 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	9.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,332.00	1,332.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	422.42	3,844.02	99.00	900.90	4,744.92	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	7.60	ตร.ม.	490.65	3,728.94		-	3,728.94	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.60	ตร.ม.		-	133.00	1,010.80	1,010.80	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	476.00	ตร.ม.	31.00	14,756.00	5.00	2,380.00	17,136.00	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	27,952.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีแดง) หนา 5 มม.	700.00	แผ่น	51.40	35,980.00		-	35,980.00	
	- ครอบสันหลังคา	70.00	แผ่น	39.72	2,780.40		-	2,780.40	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	50.50	เมตร	100.00	5,050.00	100.00	5,050.00	10,100.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	397.00	ตร.ม.		-	28.00	11,116.00	11,116.00	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังกระจกใส หนา 5 มม. โครงเคราอลูมิเนียม		ตร.ม.	1,450.00	-		-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคราเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	59,976.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	59,976.40	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูกระจก กรอบบานอลูมิเนียม		ตร.ม.	2,750.00	-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน		ตร.ม.	1,250.00	-		-	-	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	59,976.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	243,336.73	1.2726	309,670.32	
2	งานสถาปัตยกรรม	76,433.54	1.2726	97,269.32	
3	งานระบบสุขาภิบาล	12,960.00	1.2726	16,492.89	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 423,432.53

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 476.00 ตร.ม. เฉลี่ย 889.56 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้างบ้านหนองไม้แดง หมู่ที่ 6 ตำบลตะคร้อ อำเภอฟุ่ไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอฟุ่ไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	98,668.10	1.2726	125,565.02	
2	งานสถาปัตยกรรม	112,015.30	1.2726	142,550.67	
3	งานระบบสุขาภิบาล	4,320.00	1.2726	5,497.63	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,613.32

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,874.71 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านช่องศิรี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	422.42	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)		ตร.ม.	490.65	-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	21,107.48	-	3,401.00	-	-	
	- RB 9 มม.		ตัน	19,647.20	-	3,401.00	-	-	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	140.00	ตร.ม.	18.00	2,520.00	5.00	700.00	3,220.00	
	- ลวดผูกเหล็ก		กก.	33.80	-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	3,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านช่องคีรี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.		ตร.ม.	138.00	-	70.00	-	-	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"		เมตร	100.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	51.50	ตร.ม.	280.00	14,420.00	100.00	5,150.00	19,570.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	19,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านช่องคีรี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	19,570.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)	140.00	ตร.ม.	310.00	43,400.00	125.00	17,500.00	60,900.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน	10.50	ตร.ม.	1,250.00	13,125.00		-	13,125.00	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)	180.00	ตร.ม.	250.00	45,000.00	100.00	18,000.00	63,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	156,595.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านช่องคีรี หมู่ที่ 7	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องคีรี หมู่ที่ 7 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	35,034.26	1.2726	44,584.59	
2	งานสถาปัตยกรรม	172,616.69	1.2726	219,671.99	
3	งานระบบสุขาภิบาล	7,200.00	1.2726	9,162.72	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,419.30

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 140.00 ตร.ม. เฉลี่ย 1,953.00 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการบูรณะซ่อมแซมเมรุเผาศพเพื่อประชาชน

สถานที่ก่อสร้าง วัดประชาสามัคคี หมู่ที่ 13 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	284,455.93	1.0700	304,367.84	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง **304,367.84**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 900.00 ตร.ม. เฉลี่ย 338.19 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการบูรณะซ่อมแซมเมรุเผาศพเพื่อประชาชน						
สถานที่ก่อสร้าง	วัดประชาสามัคคี หมู่ที่ 13	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-		-	-	
	1.2 งานดินซุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	1.3 งานทรายรองพื้น		ลบ.ม.	420.56	-	99.00	-	-	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	30.72	ตร.ม.	467.29	14,355.14		-	14,355.14	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	38.40	ตร.ม.		-	133.00	5,107.20	5,107.20	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.		ตัน	25,625.55	-	2,807.00	-	-	
	- RB 9 มม.	0.200	ตัน	26,763.74	5,352.74	2,807.00	561.40	5,914.14	
	- RB 12 มม.	0.227	ตัน	26,035.74	5,910.11	2,807.00	637.18	6,547.29	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	31.00	27,900.00	5.00	4,500.00	32,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	33.80	507.00		-	507.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	64,830.77	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมศาลาวัดเขาเขียว หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 9 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-	1.2726	-	
2	งานสถาปัตยกรรม	215,859.00	1.2726	274,702.16	
3	งานระบบสุขาภิบาล	-	1.2726	-	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 274,702.16

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,902.06 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-		-	
2	งานสถาปัตยกรรม	73,511.45		73,511.45	
3	ค่าเช่าเครื่องมือ	19,500.00		19,500.00	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 93,011.45

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.00 ตร.ม. เฉลี่ย 2,384.91 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะโก หมู่ที่ 10 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	50,878.46		-	
2	งานสถาปัตยกรรม	130,930.04		130,930.04	
3	ค่าเช่าเครื่องมือ	49,220.00		49,220.00	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 180,150.04

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.00 ตร.ม. เฉลี่ย 4,619.23 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินสาร หมู่ที่ 11 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	75,011.24	1.2726	95,459.30	
2	งานสถาปัตยกรรม	65,249.61	1.2726	83,036.65	
3	งานระบบสุขาภิบาล	10,023.05	1.2726	12,755.33	
4	ค่าจัดซื้อเครื่องออกกำลังกาย	85,500.00		85,500.00	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง **276,751.28**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.00 ตร.ม. เฉลี่ย 7,096.19 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินซุด	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	3.31	ลบ.ม.	422.42	1,398.21	99.00	327.69	1,725.90	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	11.55	ตร.ม.	490.65	5,667.00		-	5,667.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	11.50	ตร.ม.		-	133.00	1,529.50	1,529.50	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.049	ตัน	21,107.48	1,034.26	3,401.00	166.64	1,200.90	
	- RB 9 มม.	0.055	ตัน	19,647.20	1,080.59	3,401.00	187.05	1,267.64	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	130.25	ตร.ม.	18.00	2,344.50	5.00	651.25	2,995.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	33.80	169.00		-	169.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	15,147.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	66.25	ตร.ม.	138.00	9,142.50	70.00	4,637.50	13,780.00	
	- ครอบสันหลังคา	10.00	เมตร	240.00	2,400.00	40.00	400.00	2,800.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	23.25	เมตร	100.00	2,325.00	100.00	2,325.00	4,650.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	125.00	ตร.ม.	244.00	30,500.00	89.00	11,125.00	41,625.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	240.00	ตร.ม.	53.00	12,720.00	82.00	19,680.00	32,400.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"	2.00	ตร.ม.	1,300.00	2,600.00	130.00	260.00	2,860.00	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	98,115.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	98,115.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู่				-		-	-	
	- บานประตู่ PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน	14.25	ตร.ม.	1,250.00	17,812.50		-	17,812.50	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	115,927.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	115,927.50	
	- โปสเตอร์ชายพร้อมวาล์วกดของ KARAT รุ่น k 3110 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,000.00	-	298.00	-	-	
	- ราวทรงตัว STANLESS ของ COTTO รุ่น CT 790 US (หรือเทียบเท่า)		ชุด	750.00	-	70.00	-	-	
	- ก๊อกล้างล้างหน้าของ COTTO รุ่น CT 160 C10 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	950.00	-	25.00	-	-	
	- สายฉีดชำระของ COTTO รุ่น CT 922 H (หรือเทียบเท่า)		ชุด	550.00	-	35.00	-	-	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด ๑ 1/2"		ชุด	110.28	-	25.00	-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส (รังผึ้ง) ๑ 2"		ชุด	15.00	-		-	-	
	2.6 งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกกอลิลิค	240.00	ตร.ม.	37.03	8,887.20	30.00	7,200.00	16,087.20	
	- งานทาสีกันสนิม	15.00	ตร.ม.	49.01	735.15	35.00	525.00	1,260.15	
	- งานทาสีน้ำมัน	15.00	ตร.ม.	45.92	688.80	38.00	570.00	1,258.80	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							134,533.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงตกแต่งศูนย์ข้อมูลประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังกระโดนน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	78,610.24	1.2726	100,039.39	
2	งานสถาปัตยกรรม	134,533.65	1.2726	171,207.52	
3	งานระบบสุขาภิบาล	2,160.00	1.2726	2,748.81	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,995.72

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,884.31 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่เก็บของใช้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 13 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	82,881.39	1.2726	105,474.85	
2	งานสถาปัตยกรรม	129,922.75	1.2726	165,339.69	
3	งานระบบสุขาภิบาล	3,600.00	1.2726	4,581.36	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 275,395.90

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 48.00 ตร.ม. เฉลี่ย 5,737.41 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	7.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,036.00	1,036.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	7.80	ลบ.ม.	422.42	3,294.87	99.00	772.20	4,067.07	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	28.32	ตร.ม.	490.65	13,895.20		-	13,895.20	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	35.40	ตร.ม.		-	133.00	4,708.20	4,708.20	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.117	ตัน	21,107.48	2,469.57	3,401.00	397.91	2,867.48	
	- RB 9 มม.	0.104	ตัน	19,647.20	2,043.30	3,401.00	353.70	2,397.00	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.		ตร.ม.	18.00	-	5.00	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	33.80	338.00		-	338.00	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	29,308.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	156.00	ตร.ม.	138.00	21,528.00	70.00	10,920.00	32,448.00	
	- ครอบสันหลังคา	12.00	เมตร	240.00	2,880.00	40.00	480.00	3,360.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	38.00	เมตร	100.00	3,800.00	100.00	3,800.00	7,600.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น		ตร.ม.	244.00	-	89.00	-	-	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.	53.00	-	82.00	-	-	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"		ตร.ม.	280.00	-	100.00	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	43,408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	43,408.00	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู่				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบอลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ประตูเหล็กม้วน		ตร.ม.	1,250.00	-		-	-	
	2.6 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	43,408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	43,408.00	
	- โปสเตอร์ชายพร้อมวาล์วกดของ KARAT รุ่น k 3110 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	2,000.00	-	298.00	-	-	
	- ราวทรงตัว STANLESS ของ COTTO รุ่น CT 790 US (หรือเทียบเท่า)		ชุด	750.00	-	70.00	-	-	
	- ก๊อกล้างล้างหน้าของ COTTO รุ่น CT 160 C10 (หรือเทียบเท่า)		ชุด	950.00	-	25.00	-	-	
	- สายฉีดชำระของ COTTO รุ่น CT 922 H (หรือเทียบเท่า)		ชุด	550.00	-	35.00	-	-	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด ๑ 1/2"		ชุด	110.28	-	25.00	-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส (รังผึ้ง) ๑ 2"		ชุด	15.00	-		-	-	
	2.6 งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกกอลิลิค		ตร.ม.	37.03	-	30.00	-	-	
	- งานทาสีกันสนิม		ตร.ม.	49.01	-	35.00	-	-	
	- งานทาสีน้ำมัน		ตร.ม.	45.92	-	38.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							43,408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างโครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 14

สถานที่ก่อสร้างบ้านเนินมะเกลือหวาน หมู่ที่ 14 ตำบลตะคร้อ อำเภอฟุ่ไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอฟุ่ไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	70,697.74	1.2726	89,969.94	
2	งานสถาปัตยกรรม	43,408.00	1.2726	55,241.02	
3	งานระบบสุขาภิบาล	4,320.00	1.2726	5,497.63	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง150,708.59

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน120.00 ตร.ม.เฉลี่ย1,255.90 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านเวสาลี หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวสาลี หมู่ที่ 7 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	111,706.65	1.2726	142,157.88	
2	งานสถาปัตยกรรม	97,090.75	1.2726	123,557.68	
3	งานระบบสุขาภิบาล	5,760.00	1.2726	7,330.17	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,045.73

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 140.00 ตร.ม. เฉลี่ย 1,950.33 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารกองทุนหมู่บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังตาแก้ว หมู่ที่ 16 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	62,630.20	1.2726	79,703.19	
2	งานสถาปัตยกรรม	150,061.34	1.2726	190,968.06	
3	งานระบบสุขาภิบาล	2,160.00	1.2726	2,748.81	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,420.06

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 108.00 ตร.ม. เฉลี่ย 2,531.67 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมอาคารที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 17						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 17	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	4.70	ลบ.ม.	422.42	1,985.37	99.00	465.30	2,450.67	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	15.64	ตร.ม.	490.65	7,673.76		-	7,673.76	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.90	ตร.ม.		-	133.00	5,705.70	5,705.70	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.117	ตัน	21,107.48	2,469.57	3,401.00	397.91	2,867.48	
	- RB 9 มม.	0.142	ตัน	19,647.20	2,789.90	3,401.00	482.94	3,272.84	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	146.50	ตร.ม.	18.00	2,637.00	5.00	732.50	3,369.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.70	กก.	33.80	260.26		-	260.26	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	27,080.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมอาคารที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 17						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 17	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	140.00	ตร.ม.	138.00	19,320.00	70.00	9,800.00	29,120.00	
	- ครอบสันหลังคา		เมตร	240.00	-	40.00	-	-	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	44.00	เมตร	100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	8,800.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	64.50	ตร.ม.	244.00	15,738.00	89.00	5,740.50	21,478.50	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	129.00	ตร.ม.	53.00	6,837.00	82.00	10,578.00	17,415.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"		ตร.ม.	1,300.00	-	130.00	-	-	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	49.50	ตร.ม.	280.00	13,860.00	100.00	4,950.00	18,810.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	95,623.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมอาคารที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 17						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 17	แบบเลขที่	/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	95,623.50	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	95,623.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล							
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมอาคารที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 17							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 17	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์							
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์พร้อมอาคารที่ตั้งเครื่องออกกำลังกาย หมู่ที่ 17

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 17 ตำบลตะคร้อ อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ /2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	98,668.10	1.2726	125,565.02	
2	งานสถาปัตยกรรม	112,015.30	1.2726	142,550.67	
3	งานระบบสุขาภิบาล	4,320.00	1.2726	5,497.63	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,613.32

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,874.71 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... อนุมัติ (ลงชื่อ).....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินถม (ดินลูกรัง)		ลบ.ม.	55.27	-	15.00	-	-	
	1.2 งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	1.3 งานทรายรองพื้น	4.70	ลบ.ม.	422.42	1,985.37	99.00	465.30	2,450.67	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	15.64	ตร.ม.	490.65	7,673.76		-	7,673.76	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.90	ตร.ม.		-	133.00	5,705.70	5,705.70	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.117	ตัน	21,107.48	2,469.57	3,401.00	397.91	2,867.48	
	- RB 9 มม.	0.142	ตัน	19,647.20	2,789.90	3,401.00	482.94	3,272.84	
	- RB 12 มม.		ตัน	18,612.15	-	3,401.00	-	-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	135.00	ตร.ม.	18.00	2,430.00	5.00	675.00	3,105.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.70	กก.	33.80	260.26		-	260.26	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	26,815.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.28 มม.	140.00	ตร.ม.	138.00	19,320.00	70.00	9,800.00	29,120.00	
	- ครอบสันหลังคา	40.00	เมตร	240.00	9,600.00	40.00	1,600.00	11,200.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8"	44.00	เมตร	100.00	4,400.00	100.00	4,400.00	8,800.00	
					-		-	-	
	2.2 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	43.20	ตร.ม.	244.00	10,540.80	89.00	3,844.80	14,385.60	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (สีขาวฟ่อน)		ตร.ม.	280.00	-	138.00	-	-	
	- ผนังบุหินทราย		ตร.ม.	350.00	-	205.00	-	-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	86.40	ตร.ม.	53.00	4,579.20	82.00	7,084.80	11,664.00	
	- ผนังบล็อกแก้ว ขนาด 8"x 8"	2.00	ตร.ม.	1,300.00	2,600.00	130.00	260.00	2,860.00	
	- ผนังแผงลวดตาข่าย ขนาด 1.5" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"x1"	37.00	ตร.ม.	280.00	10,360.00	100.00	3,700.00	14,060.00	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 1.00 มม.		ม.	147.66	-		-	-	
							ยอดยกไป	92,089.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15 กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	92,089.60	
	2.3 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" (ชนิดกันลื่น)		ตร.ม.	310.00	-	125.00	-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.		ตร.ม.	350.00	-	175.00	-	-	
	2.4 งานประตู				-		-	-	
	- บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. ของตราช้าง รุ่น P1		ชุด	1,835.00	-	200.00	-	-	
	สีทาอ่อน หรือเทียบเท่า พร้อมวงกบลูมิเนียมแบบมีบังใบ				-		-	-	
	และอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	2.5 งานฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ธรรมดา)		ตร.ม.	250.00	-	100.00	-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
			ชุด		-		-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	92,089.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18	แบบเลขที่	/2558	ลงวันที่	15	กันยายน	2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	นายสมเจตน์ เนตรขำ นายช่างโยธา	เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม (ตามแบบ)				-		-	-	
	- ดินขุด		ลบ.ม.		-	148.00	-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5		ลบ.ม.	1,479.00	-	398.00	-	-	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ท่อน	200.00	-	80.00	-	-	
	- ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ø 1.00 ม.		ฝา	120.00	-	50.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 3"/4		ม.	12.50	-	20.00	-	-	
	- ฝาปิดส้วม PVC. ขนาด ø 6"		อัน	136.00	-	20.00	-	-	
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำโสโครก และท่อน้ำทิ้ง				-		-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1/2"		ม.	9.75	-	20.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 4"		ม.	99.25	-	55.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 5 ø 2"		ม.	28.00	-	25.00	-	-	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ø 1 1/2"		ม.	26.75	-	25.00	-	-	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	-	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้างโครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์บ้านเนินทอง หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้างบ้านเนินทอง หมู่ที่ 18ตำบลตะคร้ออำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่/2558 ลงวันที่ 15 กันยายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	103,356.65	1.2726	131,531.67	
2	งานสถาปัตยกรรม	107,305.22	1.2726	136,556.62	
3	งานระบบสุขาภิบาล	4,320.00	1.2726	5,497.63	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง 273,585.92

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 39.80 ตร.ม. เฉลี่ย 6,874.02 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)..... ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายสมเจตน์ เนตรขำ)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

อนุมัติ (ลงชื่อ).....